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Stagione 2023/2024
Comunicato n. 7 del 15/06/2024
TROFEO GALASPORT OPEN 2024
-Calcioa 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 10/06/2024 al 15/06/2024.

SERIE A

F.C. Nudinese - A.C Snaueum 2-3
Club Quarto - F.C. Uragan 3-3
Tiki Taka - Polenta e Tafferugli 8-5
F.C. Milano 2018 - Bastardi Senza Gloria 4-3
SERIE B

F.c. Jegher - F.C. Bunga Bunga 0-3
CamautoDue F&C - BRESSO CITY 3-3
Porto lo - C.d.B. 0-0(V.D*)
New Football Team - FC JANNO 3-2
SERIE C

| Barbari - Las Palmas 7-3

| mandarini - Real Fauche 0-0(vDb*)
Gunners - EXPAT F.C. 0-5
VIRTUS MILANO - The Foxes 7-10

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Ammoniti 1* ammonizione

La Groia Riccardo (A.C SNAUEUM)
Piletskii Andrii (F.C. URAGAN)

Fais Davide (TIKI TAKA)

Ammoniti 2* ammonizione

Giovinazzo Francesco (TIKI TAKA)

Pilloni Daniele (TIKI TAKA)

Espulsi dal campo

Corti Luca Leo (F.C. MILANO 2018) Squalifica per 1 gara/e effettive (Espulsione per comportamento offensivo nei
confronti del Direttore di Gara.)
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SERIE B

Delibere

Gara Porto lo - C.d.B. del 11/06/2024

Gara rinviata a data da destinarsi per impraticabilita del campo.

Ammoniti 1* ammonizione

Anaya Ever Osvaldo (F.C. JEGHER)

Carboni Stefano (F.C. JEGHER)

Loyola Villegas Jefferson Efrain (F.C. JEGHER)
Yu Frangois (F.C. JEGHER)

Anaclerio Diego (CAMAUTODUE F&C)

Ammoniti 2* ammonizione

Spadaro Achille (F.C. BUNGA BUNGA)
Caputi Mirko (BRESSO CITY)
Acquati Andrea (BRESSO CITY)

Ammoniti 3* ammonizione

Ursini Filippo Nicola (F.C. BUNGA BUNGA)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Ursini Filippo Nicola (F.C. BUNGA BUNGA)

Squalifica per 1 gara/e effettive

SERIEC

Delibere

Gara | mandarini - Real Fauché del 11/06/2024

Gara rinviata a data da destinarsi per impraticabilita del campo.

Ammoniti 1* ammonizione

Afflitto Giuseppe (THE FOXES)
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4. Classifica

SERIE A SERIE B

Squadre Pt F S FP Squadre Pt F S FP
1. Black Team 15 36[20] 0 1. F.C. Bunga Bunga 18 28 10] 0
2. F.C. Milano 2018 14 31 | 18 0 2. BRESSO CITY 12 25 | 21 0
3. Tiki Taka 13 44 |1 33| 0 3. New Football Team 12 27|23 | 0
4. F.C. Uragan 11 20|19 0 4. F.c. Jegher 9 20| 15| 0
5. Polenta e Tafferugli 9 24|26 ] 0 5. Porto lo 9 2114 ] 0
6. A.C Snaueum 8 14|16 | 0 6. Sesto City 7 1913] 0
7. F.C. Nudinese 4 16| 24| 0 7. FC JANNO 6 16| 29| 0
8. Bastardi Senza Gloria 3 8|25 | 0 8. C.d.B. 4 13|24 0
9. Club Quarto 2 16 | 38| 0 9. CamautoDue F&C 1 9 [29] 0
SERIE C

Squadre Pt F S FP

1. The Foxes 13 29 | 18| 0

2. New F.G. Intonic 13 42| 22| 0

3. EXPAT F.C. 12 27 | 21 0

4. Real Fauche 10 20| 12| 0

5. I mandarini 10 20|15 | 0

6. | Barbari 8 24| 28] 0

7. Gunners 7 21 (33| 0

8. VIRTUS MILANO 3 21 | 37 0

9. Las Palmas 0 1836 | 0
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5. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori G Giocatori G
1. MARI JACOPO (Black Team) 19 1. URSINI FILIPPO NICOLA (F.C. Bunga Bunga) 16
2. D'ambrosio Mauro (F.C. Milano 2018) 1 2. CATALANO GIOVANNI (Sesto City) 9
3. Pesenti Andrea Francesco (Polenta e Tafferugli) 10 3. Magno Agatino (New Football Team) 9
4. De Luca Dario (Tiki Taka) 10 4. Napoli Giuseppe (FC JANNO) 9
5. ciapetti lorenzo (Tiki Taka) 10 5. Monticelli Morris (C.d.B.) 7
6. Miculi Xhuljano (Bastardi Senza Gloria) 8 6. Vitaliano Valentino (New Football Team) 6
7. rizza federico (Tiki Taka) 7 7. Turturro Luca (New Football Team) 6
8. Caizza Oscar Edmundo (Club Quarto) 6 8. Gentile Federico (BRESSO CITY) 6
9. Lukach Oleksandr (F.C. Uragan) 6 9. lannantuono Luca (BRESSO CITY) 6
10. Naldi Riccardo (F.C. Nudinese) 6 10. borla francesco simone antonio (F.C. Bunga Bunga) 5
11. Brioschi Michael (Polenta e Tafferugli) 5 11. Rizzo Nicolo' (Porto lo) 5
12. Aliota Andrea (F.C. Milano 2018) 5 12. costa lorenzo (CamautoDue F&C) 5
13. Ghabbar Mohamed (Tiki Taka) 5 13. Astorino Matteo (BRESSO CITY) 5
14. Ceruti Luca (Black Team) 4 14. Marangoni Giuseppe (Porto lo) 4
15. Nichetti Simone (Black Team) 4 15. Castigliego Thomas (Porto lo) 4
16. Fabbri Ivan (A.C Snaueum) 4 16. Boratto Niccolo (Porto lo) 4
17. STASIUK MAKSYM (F.C. Uragan) 3 17. Fortunato Valerio (New Football Team) 4
18. Semeniuk Roman (F.C. Uragan) 3 18. Loyola Villegas Jefferson Efrain (F.c. Jegher) 4
19. piletskii andrii (F.C. Uragan) 3 19. Mariani Alessandro (F.c. Jegher) 4
20. bahirov stanislav (F.C. Uragan) 3] 20. PROTOPAPA SAMUELE (F.C. Bunga Bunga) &
21. Tomasini Davide (Polenta e Tafferugli) 3 21. Guaita Davide (Porto lo) 3
22. Ben dhafer Muratte (F.C. Milano 2018) 3 22. CUPPARI MATTIA (Sesto City) 3
23. Pilloni Daniele (Tiki Taka) 3 23. Cristofalo Davide (F.c. Jegher) 3
24. Giovinazzo francesco (Tiki Taka) 3 24. Acquati Andrea (BRESSO CITY) 2
25. Fabozzi Antonio (Black Team) 3 25. Hurtado Bravo Carlos Manuel (FC JANNO) 2
26. La Groia Riccardo (A.C Snaueum) 3] 26. MONZA DENNIS (F.C. Bunga Bunga) 2
27. Morar Rostyslav (F.C. Uragan) 2 27. Bottardi Michael (Sesto City) 2
28. Sangalli Marco (Tiki Taka) 2 28. Saccone Daniel (F.c. Jegher) 2
29. Formato Antonio (Bastardi Senza Gloria) 2 29. Stilo Alessandro (FC JANNO) 2
30. Carluccio Davide (Bastardi Senza Gloria) 2 30. Lago Marco (F.c. Jegher) 2
31. Preti Christian (F.C. Milano 2018) 2 31. Ruggieri Sergio (CamautoDue F&C) 2
32. petricelli fabio antonio (Club Quarto) 2 32. siragusa mirko (C.d.B.) 2
33. Messina Michael (Club Quarto) 2 33. Monticelli Loris (C.d.B.) 2
34. aghajanoff elie alberto (Club Quarto) 2 34. Caputi Mirko (BRESSO CITY) 2
35. Cibin Roberto (F.C. Milano 2018) 2 35. Olaya Sanchez Johnny Nilson (Sesto City) 1
36. Scalise Antonio (Tiki Taka) 2 36. SANGALLI FRANCESCO (F.C. Bunga Bunga) 1
37. Malnati Alberto (F.C. Nudinese) 2 37. gemelli matteo (F.C. Bunga Bunga) 1
38. melazzi niccolo trevor (F.C. Nudinese) 2 38. Candaten Marco (Porto lo) 1
39. Galli Danilo (F.C. Nudinese) 2 39. PAVONE ANTONIO (Sesto City) 1
40. Elisei Filippo (F.C. Nudinese) 2 40. NASTRI SALVATORE (Sesto City) 1
41. Malvaso Alessio (Black Team) 2 41. Hamouda Karim (Sesto City) 1
42. Lombardi Jacopo (A.C Snaueum) 2 42. GHISONI PIETRO (Sesto City) 1
43. palomba michele (A.C Snaueum) 2 43. Todisco Patrick (F.c. Jegher) 1
44. Livelli Alessio (Polenta e Tafferugli) 1 44. Di Carlo Simone (New Football Team) 1
45. Cesarotti Andrea (Bastardi Senza Gloria) 1 45. Mariconti Nicholas (New Football Team) 1
46. Abourady Bahaam mohamed abdabrou (Club Quarto) 1 46. ALVAREZ DE LA CRUZ HECTOR ALONSO (FC JANNO) 1
47. Rinarelli Francescantonio (Bastardi Senza Gloria) 1 47. Carnevale Rojas Emiro Jose (FC JANNO) 1
48. Petillo Daniele (Bastardi Senza Gloria) 1 48. Bonaventura Alessandro (F.c. Jegher) 1
49. Aretano Andrea (Bastardi Senza Gloria) 1 49. Carboni Stefano (F.c. Jegher) 1
50. Agati Emanuele (Bastardi Senza Gloria) 1 50. Zambelli Davide (F.c. Jegher) 1
51. Pecorini Alessandro (Bastardi Senza Gloria) 1 51. D'angelo Matteo (CamautoDue F&C) 1
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52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Lo Bosco Giovanni (CamautoDue F&C)
Annoni Yuri (C.d.B.)

Pizzirusso Denis (C.d.B.)

Blasi Francesco (BRESSO CITY)
Genovese Felice (BRESSO CITY)
Cappiello Niccolo (BRESSO CITY)
Aguirre Robert (BRESSO CITY)

52. Crostolo Davide Nicodemo (Polenta e Tafferugli) 1
53. Salvatori Luca (Polenta e Tafferugli) 1
54. Poiré Simone (Polenta e Tafferugli) 1
55. Simoni Andrea (F.C. Milano 2018) 1
56. Piscopo Giovanni battista (F.C. Milano 2018) 1
57. Mhillai Mareglen (F.C. Milano 2018) 1
58. Corsaro Pasquale Kevin (Club Quarto) 1
59. Aghajanoff Joshua Elie (Club Quarto) 1
60. Abraha Haben (Club Quarto) 1
61. De Angelis Nicholas (Black Team) 1
62. Sottile Ivan (F.C. Nudinese) 1
63. ferrari federico (F.C. Nudinese) 1
64. PORRO MATTIA (F.C. Milano 2018) 1
65. Gigante Fulvio (F.C. Milano 2018) 1
66. Giambrone Simone (F.C. Milano 2018) 1
67. Corozanu Robert (F.C. Milano 2018) 1
68. Alitto Simone (F.C. Milano 2018) 1
69. PIRAS MATTIA (Tiki Taka) 1
70. Chiarello Francesco (Tiki Taka) 1
71. Brunello Filippo (Black Team) 1
72. Craciun Alexandru loan (Black Team) 1
73. Sanseverino Gaetano (A.C Snaueum) 1
74. moriggi alessandro (A.C Snaueum) 1
75. Cristiano Simone (A.C Snaueum) 1
SERIE C

Giocatori G
1. Afflitto Giuseppe (The Foxes) 11
2. Mandurrino Giulio (I Barbari) 11
3. TINO DAVIDE (New F.G. Intonic) 10
4. Torricini Simone (I mandarini) 9
5. AVETA VINCENZO (New F.G. Intonic) 7
6. naborre giuseppe (Las Palmas) 7
7. Gatti Giovanni (The Foxes) 7
8. BOTTURA MATTEO (New F.G. Intonic) 6
9. COKER JONATHAN JUNIOR (New F.G. Intonic) 6
10. Guarniz Garcia ivan anderson (VIRTUS MILANO) 6
11. Suardi Riccardo (Gunners) 6
12. GIGLIOTTI DENNY (New F.G. Intonic) 5
13. Sgaravatti Marco Alberto (VIRTUS MILANO) 5
14. Dabizzi Riccardo (EXPAT F.C.) 5
15. Pappada Raffaele (EXPAT F.C.) 4
16. Papapicco Luca (Gunners) 4
17. Salvador Jonathan (I Barbari) 3
18. Todisco Alessandro Simone (Real Fauche) 3
19. Prosperi Mirko (Real Fauche) 3
20. Concina Federico (Real Fauche) 3
21. Bonsignori Andrea (Real Fauche) 3
22. RAVIDA' NICOLA (New F.G. Intonic) 3
23. Vergani Luca (Las Palmas) 3
24. Fracasso Samuele (Las Palmas) 3
25. Triana Christian (I Barbari) 3
26. Sufra Gianluca (The Foxes) 3
27. Perone Gennaro (The Foxes) 3
28. Castrillon Arteaga Joaquin Luis (I Barbari) 8
29. Sciortino Niccolo edoardo (Gunners) 3
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Marega Nicholas (Gunners)

Santoro Mattia (EXPAT F.C.)

Rizzo Daniel (EXPAT F.C.)
DIBITETTO CHRISTIAN (The Foxes)
Bellofiore Daniele (EXPAT F.C.)
Matteoli Andrea (Real Fauche)
GENTILE ANDREA (New F.G. Intonic)
Bertazzi Roberto (Las Palmas)

Araneo Mirko (Las Palmas)

Di lella Fabio (I Barbari)

Papapicco Stefano (Gunners)
Soresina Louis Alexandre (VIRTUS MILANO)
Balsamo Francesco (VIRTUS MILANO)
Ambrogio Massimo (VIRTUS MILANO)
VELUTI GABRIELE (I mandarini)
Bernardini Jacopo (I mandarini)
Piscozzi Ivan (I mandarini)

Vaccari Alessio (Gunners)

Socci Alessio (EXPAT F.C.)

ciuffini luigi (EXPAT F.C.)

Baiocchi Matteo (EXPAT F.C.)

Ferrara Giuseppe Antonio (The Foxes)
Settimio Francesco (Real Fauche)
Fricke Nicholas (Real Fauche)
Buccolo Vincenzo (Real Fauchée)
PICCOLO SIMONE (New F.G. Intonic)
NALIO FEDERICO (New F.G. Intonic)
ALLO' SANTO CHRISTIAN (New F.G. Intonic)
Guerra Alessandro (Las Palmas)
Caligaris Francesco (I mandarini)
Petrone Giuseppe (The Foxes)
Sorbara Davide (The Foxes)

Martini Daniele (VIRTUS MILANO)
lapasini pandozy andrea (VIRTUS MILANO)
BARGOING Rémi (VIRTUS MILANO)
Losardo Giorgio (VIRTUS MILANO)
Dattola Daniele (I mandarini)
Schiavoni Andrea (I mandarini)

Colotti Lorenzo (I mandarini)

Anni Gioele (I mandarini)

Velardi Marco (I Barbari)

GUIDA DANIELE (I Barbari)

Cirrottola Giovanni (Gunners)

Di Domenico Marco (EXPAT F.C.)
Negro Raffaele (EXPAT F.C.)

Cirrotto Daniele (EXPAT F.C.)

* Vedi delibera
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